ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ПРИКАЗ от 28 марта 2007 г. N 74

 О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ

 СЕРТИФИКАТОВ

 В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по

 обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством"

 Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (далее - подпрограмма),

 утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 865, и

 в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 г. N 153,

 утверждающим Правила выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках

 реализации подпрограммы, и распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 августа

 2006 г. N 1207-р приказываю:

 1. Осуществить в рамках реализации подпрограммы дополнительную выдачу государственных

 жилищных сертификатов - свидетельств серии "ВП" о выделении субсидии на приобретение жилья

 гражданам - участникам подпрограммы на сумму в пределах остатка неиспользованных средств

 субсидий по состоянию на 20 марта 2007 г., выделенных в соответствии с Приказом Росстроя от 18

 сентября 2006 г. N 233 "О выпуске и выдаче государственных жилищных сертификатов" органам

 исполнительной власти субъектов Российской Федерации, в количестве 22 штук на сумму 13561390

 (тринадцать миллионов пятьсот шестьдесят одна тысяча триста девяносто) рублей.

 2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринов) обеспечить направление

 необходимого количества бланков государственных жилищных сертификатов серии "ВП" в

 соответствующие органы исполнительной власти субъектов Российской Федерации:

 Органы исполнительной власти Размер субсидий  Количество

 субъектов Российской Федерации (тыс. рублей)   сертификатов

 (штук)

 Всего                         13561,390          22

 Республика Дагестан           625,800            1

 Республика Ингушетия          491,700            1

 Республика Татарстан          2026,260           4

 Иркутская область             668,350            1

 Ленинградская область         1453,620           2

 Новгородская область          1024,740           2

 Рязанская область             2279,700           3

 Ярославская область           4991,220           8

 3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Руководитель

 С.И.КРУГЛИК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/